ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v xử lý đơn của tập thể hộ dân

sống ở tổ 5, phường Quảng Phú

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

UBND phường Quảng Phú.

 UBND thành phố đơn đề ngày 16/4/2024 của ông Phan Văn Bình cùng một

số hộ dân sinh sống tại tổ 5, phường Quảng Phú, thành phố Quảng Ngãi; có nội

dung phản ánh tình trạng gây ô nhiễm môi trường tại khu vực dự án Công viên cây

xanh kết hợp khu dân cư Nam Nguyễn Trãi (nội dung cụ thể có đơn kèm theo);

Chủ tịch UBND thành phố có  ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao UBND phường Quảng Phú chủ trì, phối hợp với UBND phường Nghĩa

Lộ và các đơn vị liên quan kiểm tra, rà soát, xử lý nội dung đơn và có văn bản trả

lời cho các hộ dân theo đúng quy định; hoàn thành nhiệm vụ, báo cáo kết quả thực

hiện cho UBND thành phố trước ngày 30/5/2024./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- UBND phường Nghĩa Lộ;

- Phòng: TNMT, QLĐT;

- Ông Phan Văn Bình (thay B/tin);

- VPUB: CVP, PCVP, CV (TD);

- Lưu: VT, TCDTh.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2024-04-27T19:58:37+0700

		2024-05-02T09:35:39+0700

		2024-05-02T09:35:39+0700

		2024-05-02T09:35:39+0700

		2024-05-02T09:35:39+0700